
29 augustus 2003/Z/VU-2405902

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 1b van de
Ziekenfondswet;

Besluit:

Voor de periode van 1 september
2003 tot en met 31 december 2005

worden benoemd tot leden van het
College zorgverzekeringen:
mevrouw mr. A.M. van Blerck-
Woerdman;
de heer J.F.M. Bergen, arts.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voornoemd,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 3 september 2003, nr. 169 / pag. 14 1

VWS

Benoeming leden 
College zorgverzekeringen


